
Panevėžyje Lietuvos regbininkai neatsilaikė prieš Švedijos rinktinę

Lietuvos vyrų regbio rinktinė patyrė pirmąją nesėkmę Europos čempionato „Trophy“
diviziono turnyre. Panevėžio „Aukštaitijos“ stadione vykusiose rungtynėse Lietuvos
regbininkai 19:46 (7:25) nusileido šio diviziono vicečempionei Švedijos komandai.

Rungtynių pradžia nežadėjo nieko blogo. Sužaidus 10 min., Dovydas Taujanskas atliko
pirmąjį rungtynių žeminimą, o realizacijos smūgį pridėjo Pedro Soto (7:0). Deja, jau po poros
minučių švedai įveikė lietuvių gynybos liniją ir sušvelnino atsilikimą.

Netrukus Donatas Vilimavičius buvo nubaustas geltona kortele ir gerokai mase lietuvius
pranokę švedai tai išnaudojo, išsiverždami į priekį 12:7. Vėliau sekė dar vienas švedų
žeminimas, o kėlinio pabaigoje varžovai pasižymėjo dviem baudos smūgiais (25:7).

Viltys lietuviams pakovoti dėl pergalės praktiškai žlugo jau pirmosiomis antrojo kėlinio
minutėmis, kuomet lietuviai nesulaikė įsibėgėjusių švedų, kurie pelnė du žeminimus iš eilės
ir atitrūko 32 taškų persvara (39:7).

Kėlinio viduryje Lietuvos regbininkai perėmė iniciatyvą ir po Martyno Lianzbergo žeminimo
bei D. Vilimavičiaus realizacijos smūgio kiek sumažinimo atsilikimą (14:39).

Netrukus švedai pasinaudojo apmaudžia lietuvių klaida ir pelnė dar vieną žeminimą, į kurį
netrukus rezultatyvia ataka atsakė ir lietuvis Laurynas Marcinkus. Per paskutines 10 min.
rezultatas nepakito ir Švedija šventė pergalę 46:19.

Lietuviai Švedijos rinktinei pralaimėjo trečią sykį iš eilės.

„Buvome pasiruošę galingiems Švedijos žaidėjams, bet jie buvo pranašesni visur, ypač
kontakte vienas prieš vieną. Pirmajame kėlinyje mus žudė vėjas ir negalėjo išsispirti
kamuolių. Tiesiog Švedija turi labai didelius žmones ir todėl laimėjo“, – kalbėjo Lietuvos
rinktinės kapitonas Žygimantas Radžius.

Lietuvos regbininkas pridūrė, kad šeimininkams pavyko retsykiais išnaudoti greitą žaidimą
ir taip pelnyti taškus. Jis tikisi, kad kitose rungtynėse greitą žaidimą pavyks išnaudoti dar
dažniau.

Abi šios komandos prieš savaitę laimėjo pirmąsias rungtynes naujame cikle. Lietuviai
nugalėjo Liuksemburgą, o Švedija – Čekiją.

Lapkričio mėnesį lietuvių lauks dar dvejos „Trophy“ diviziono rungtynės. Lapkričio 16 dieną



Panevėžyje Lietuvos regbininkai neatsilaikė prieš Švedijos rinktinę

Lietuvos rinktinė išvykoje žais su Lenkija, o lapkričio 23 dieną taip pat svečiuose – su
Kroatija.


